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Rekrutacja do gminnych przedszkoli i szkół – czas
start
2026-03-02

 

W poniedziałek (2 marca br.) ruszyła rekrutacja do gminnych przedszkoli
oraz szkół podstawowych na rok szkolny 2026/2027. Wnioski można
składać wyłącznie w formie elektronicznej. Rodzice przyszłych
przedszkolaków, zerówkowiczów i pierwszoklasistów na wybór placówki
mają czas do 27 marca br.

Poznajcie harmonogram, zasady i kryteria rekrutacji do samorządowych przedszkoli,
oddziałów przedszkolnych oraz klas pierwszych szkół podstawowych na rok szkolny
2026/2027.

Przedszkola i oddziały przedszkolne
W nowym roku szkolnym gminne placówki będą dysponować łącznie 380 miejscami
dla dzieci w różnych grupach wiekowych w czterech gminnych przedszkolach:
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25 miejsc w Przedszkolu nr 1 „Zielony Zakątek” (Ważne! Do przedszkola
nie będzie prowadzony nabór dla 3-latków. Decyzja ta wynika z uchwały Rady
Miejskiej o jego stopniowej likwidacji. Edukację będą kontynuować wyłącznie
dzieci już uczęszczające do placówki);
125 miejsc w Przedszkolu nr 2 „Tęczowe Przedszkole”,
100 miejsc w Przedszkolu nr 3 „Kolorowe Kredki” w Oborach,
130 miejsc w Przedszkolu nr 4 z oddziałami integracyjnymi „Leśna
Chatka”.

Samorządowe przedszkola działają w godz. 7.00–17.00 i zapewniają dziecku
bezpłatną opiekę przez 6 godzin dziennie. Za każdą kolejną godzinę pobytu
obowiązuje opłata w wysokości 1,44 zł, a dodatkowo płatne są posiłki.

Oddziały i klasy pierwsze
Gmina przygotowała także 225 miejsc dla dzieci sześcioletnich w oddziałach
przedszkolnych, które funkcjonują we wszystkich samorządowych szkołach
podstawowych i realizują tę samą podstawę programową co zerówki w
przedszkolach. Z początkiem września naukę w szkołach podstawowych rozpoczną
również dzieci siedmioletnie. Sześć gminnych szkół podstawowych przygotowało na
rok szkolny 2026/2027 250 miejsc w klasach pierwszych.

Zasady rekrutacji
O przyjęcie do przedszkola lub oddziału przedszkolnego mogą ubiegać się dzieci
zamieszkałe na terenie gminy – zasady naboru określają przepisy Prawa
oświatowego oraz uchwała nr 892/7/49/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna.
Natomiast samorządowe kryteria rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych
określa uchwała nr 446/7/27/2017. 

Wnioski o przyjęcie do przedszkola, oddziału przedszkolnego lub klasy
pierwszej są przyjmowane od 2 marca br. (od godz. 8.00) wyłącznie
elektronicznie – za pośrednictwem systemu rekrutacji Asseco, dostępnego
na stronie: rekrutacje-konstancinjeziorna.pzo.edu.pl. Nabór potrwa do 27
marca 2026 r. (do godz. 15.00). Uwaga! Rejestracja do oddziałów
sportowych trwa do 23 marca br. (do godz. 15.00).
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Ważne! Osoby posiadające profil zaufany będą mogły wypełnić i złożyć wniosek
online bez konieczności wizyty w placówce. Rodzice, którzy nie mają profilu
zaufanego, powinni wydrukować wypełniony dokument, podpisać go i złożyć
osobiście w przedszkolu, oddziale przedszkolnym lub szkole pierwszego wyboru.
Przez internet będzie można również zarejestrować deklarację kontynuacji
edukacji przedszkolnej – w terminie od 23 do 27 lutego br.
 

Rekrutacja uzupełniająca
Podanie do publicznej wiadomości list kandydatów zakwalifikowanych i
niezakwalifikowanych nastąpi 7 kwietnia br. Po pisemnym potwierdzeniu przez
rodzica woli przyjęcia do wskazanej placówki – przedszkola lub szkoły (do 10
kwietnia br.) – 14 kwietnia br. zostaną ogłoszone ostateczne wyniki rekrutacji. W
przypadku wolnych miejsc w przedszkolach i szkołach podstawowych przewidziano
również postępowanie uzupełniające, które zaplanowano w terminie od 4 do 8
maja br.

Szczegółowy harmonogram postępowania rekrutacyjnego i
uzupełniającego określa Zarządzenie nr 19/IX/2026 Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna.
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